
  

 
Sekretariat 67 210 62 05  
Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85  

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 31.01.2023r. 

FZP.II-241/06/23/ZO 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

1. Zamawiający: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 

https://szpitalpila.pl/ 

2. Przedmiotem zamówienia jest: NAPRAWA BRAM GARAŻOWYCH. 

3. Postępowanie prowadzone jest na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, który stanowi 

załącznik do Zarządzenia nr 62/2022 Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica z dnia 

01.04.2022 rok . 

4. W terminie do dnia 27.01.2023 r. do godziny 09:30 wpłynęły poniższe oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana wartość 

brutto w PLN 
Gwarancja Suma pkt. 

1 
Maciej Godzisz  
ul. Młodych 78, 64-920 Piła 

16 728,00 zł 

(52,61) 

18 miesięcy 

(20,00) 
72,61 

2 
Nikodem Reszczyński RESPOL,  
ul. Felkowo 11, 64-115 Wilkowice 

11 000,00 zł 

(80,00) 

12 miesięcy 

(10,00) 
90,00 

 

5. Po analizie złożonych w terminie ofert na podstawie kryteriów cena brutto 100% dokonano wyboru następującej 

oferty: 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana wartość brutto w 

PLN 

Nikodem Reszczyński RESPOL, ul. Felkowo 11, 64-115 Wilkowice 11 000,00 zł 

 

6. Zamawiający w dniu 06.02.2023 r. podpisze umowę z wybranymi Wykonawcami. 

 

 

 

 

https://szpitalpila.pl/

